
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBES JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-04-11 TJ-4 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2024m. balandžio 11 d. 

Posėdžio pradžia: 13.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 15.00 val. 

Dalyvauja nariai: Asta Simonaitė, Neringa Trinskienė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Julija 

Rastauskaitė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Vika Ruzaitė, Aronas Mikėnas (prisijungė nuotoliniu 

būdu), Viltė Rimkutė 

Nedalyvauja nariai: Gabrielė Kripaitytė, Antanas Kairys 

Pirmininkas: Asta Simonaitė 

Sekretorius:  Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdyje dalyvauja 6 iš 8 Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių, 

posėdis laikomas teisėtu. 

 

Darbotvarkė: 

1. Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų, gautos ne konkurso būdu paraiškų vertinimas. 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdžio dalyvių paklausta, ar kas turi klausimų dėl darbotvarkės, gal yra norinčių ją 

papildyti. Pasiūlymų neatsirado. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 

1.SVARSTYTA.   Dėl paraiškų, gautų Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų ne konkurso būdu, vertinimo. 

 

Vyksta: Projektų vertinimas. 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Matome, kad nespėsime įvertinti visų pateiktų paraiškų. Siūlau projektų vertinimą 

pratęsti kitame susitikime. 

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

2024m.  Gautų Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo 

iš savivaldybės biudžeto lėšų konkurso būdu, vertinimą pratęsti artimiausiame susirinkime. 

 

Pirmininkas                                                                                              Asta Simonaitė 

 

 

 

Sekretorius                                                                                             Žygimantas Matulas 


